
UCHWAŁA NR XLII/301/2010  

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa w Sołectwach Gminy Jasień, 

wyznaczenia inkasentów, wysokości i terminów wypłaty wynagrodzenia za inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ust.

8 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 z późn.

zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/266/09 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa w Sołectwach Gminy Jasień,

wyznaczenia inkasentów, wysokości i terminów wypłaty wynagrodzenia za inkaso dokonuje się
następujących zmian: 

 

1. W § 2 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

"2) Pan Andrzej Maćko - na terenie Sołectwa Bronice," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2010 r.  

ID: FGPUD-XLGIU-TEONJ-QMOVM-UBYRH. Podpisany. Strona 1 / 1


